*ffi* cÂunRA MUNrcrpAL DE JATATzTNHo
' 't

do Parana

EXMO. sR. pRESIDENTE la cÂlrana MUNICTpAL DE
JATAIZINHO,

-REQUERIMENTO n'. 061/2015-

Senhor Presidente,

O Vereador que o presente subscreve, vem,
mui respeitosamente, à presença de V. Exa, na forma regimental, recluerer
seja enviado offçio ao Executivo Municipal, solicitando infor.n.rações sobre
os motivos da não retomada do projeto de lei para aplicação do piso
salarial aos agentes de combate a endemias e âgentes comunitários de
saúde, conforme previsão em lei federal, uma vez que o projeto que
tramitava na Casa loi retirado de pauta pelo Executivo.

SaÌa das Sessões da Câmara Municìpal de
Jataizinho, PR, aos 03 (três) dias clo mês de
novembro de dois mil e quinze.

SANTOS PEREIRA-
Vereador

C-|EE fllni.ipJ dc Jtr.Èinho - PR

il lillllllll ll ll ll ll lll
PROmCOLO GFÍ|A! m007sl
Dâ: 06ríÍ12015 Hohirio: í0:54

LeqÈHiw . REO 612015

Av. Antônio B. Oliveira, 599 - 86210-000 - Cx. Po. 73 - Telefax: (43) 3259-2217
e-maiÌ: camaraj at@onda. com.br